
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 июня 2018 года                                                                           № 40/522  

 

 

О предложении передачи 

имущественного комплекса 

Ивнянского муниципального 

унитарного предприятия 

«Управляющая компания жилищно-

коммунального хозяйства» в 

государственную собственность 

Белгородской области 

 

 

 

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, 

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 

Федерации в федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», законом 

Белгородской области от 07 июня 2011 № 44 «О порядке управления», 

решением Муниципального совета  Ивнянского района от 29 мая 2012 года 

№ 32/279 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Ивнянского района»  и 

распоряжения государственной собственностью Белгородской области», в 

целях реализации Перечня мероприятий («Дорожной  карты») по подготовке 

к заключению концессионного соглашения в отношении объектов 

водоснабжения, водоотведения, расположенных на территории Белгородской 

области, утвержденного Губернатором Белгородской области Е.С. Савченко 

15 декабря 2017 года, и учитывая согласие Ивнянского муниципального 



2 

 

унитарного предприятия «Управляющая компания жилищно-коммунального 

хозяйства» Муниципальный совет Ивнянского района   р е ш и л: 

1. Направить в департамент имущественных земельных отношений 

Белгородской области предложение о передаче из муниципальной 

собственности муниципального района «Ивнянский район» имущественного 

комплекса Ивнянского муниципального унитарного предприятия 

«Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» в 

государственную собственность Белгородской области. 

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности в государственную собственность 

Белгородской области,  согласно приложению. 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/ . 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального  

совета  Ивнянского  района                                                          

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

В.Е. Холмовой 

http://admivnya.ru/


 Приложение 

к решению Муниципального совета 

Ивнянского района 

от 26 июня 2018 года № 40/522 
 

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

муниципальных предприятий как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из 

муниципальной собственности в государственную собственность Белгородской области 

 

№ Полное наименование организации Адрес места нахождения организации, ИНН 

организации 

1 Ивнянское муниципальное унитарное предприятие 

«Управляющая компания жилищно-коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 309110, Белгородская область, 

Ивнянский район, посёлок Ивня, улица 

Космонавтов, 20 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации 
 

№ 

п/п 

Полное наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Здание конторы Белгородская 

область, 

31:01:1604001:1544, 

115 кв.м. 



4 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район, 

посёлок Ивня, 

улица 

Космонавтов, 20 

2 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сухосолотино 

31:01:1301001:122 

3 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                 

с.  Сухосолотино 

31:01:1301001:112, 

глубина 80 м 

4 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                

с. Сухосолотино 

31:01:1301001:224, 

глубина 100 м 

 

5 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение - 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:1301001:163, 

глубина 100 м 



5 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                               

с. Сухосолотино 

 

6 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                           

с. Сухосолотино 

31:01:1301001:339, 
глубина 110м 

 

7 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                    

с. Сухосолотино 

31:01:1301001:152, 
глубина 120м 

 

8 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                  

с. Сухосолотино 

31:01:1301001:221, 
глубина 95м 

9 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водопровод Белгородская 

область, 

протяжённость 13,5 км 



6 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                              

с. Сухосолотино 

10 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

протяжённость 26120  м 

11 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                

с. Новенькое 

31:01:0801003:204, 

глубина 105 м 

12 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                    

с. Новенькое 

31:01:0801003:476, 

глубина 120 м 

13 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение - 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0801003:168 



7 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

14 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                          

с.  Новый Посёлок 

31:01:0802001:70, 

глубина 285 м 

15 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                     

с. Новенькое 

31:01:0801003:366 

16 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                 

с. Новенькое 

31:01:0801001:175 

17 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение - 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0801001:176 



8 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

18 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                   

с. Новенькое 

31:01:0801003:536, 

глубина 105 м 

19 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                   

с. Владимировка 

31:01:0503001:74, 

глубина 90 м 

20 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                  

с. Владимировка 

31:01:0503001:99, 

глубина 251 м 

21 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение - 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0503001:197, 

глубина 110 м 



9 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                                       

с. Владимировка 

22 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                              

с. Владимировка 

31:01:0503001:198,  

глубина 110 м 

23 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                              

х. Зоринские 

Дворы 

31:01:0502001:101, 

глубина 204 м 

24 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение - 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                   

с.  Вознесеновка 

31:01:0501001:94,  

глубина 85 м 

25 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Подземная 

насосная станция 

Белгородская 

область, 

31:01:0501010:32, 

глубина 260 м 



10 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

на скважине Ивнянский район,                            

с.  Вознесеновка 

27 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Наружные сети 

водоснабжения 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                               

с.  Вознесеновка 

31:01:0000000:460,  

протяжённость 904 м 

28 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водонапорная 

башня 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                   

с.   Вознесеновка 

31:01:0501010:31, 

 объем 160 куб.м. 

29 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                               

с.  Вознесеновка 

Протяжённость 15100 км 

30 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение-

водоснабжения 

Белгородская 

область, 

31:01:0501001:191, 

протяжённость 713,4 м. 



11 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

МКР»                     

с. Вознесеновка 

Ивнянский район,                                 

с.  Вознесеновка 

31 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                            

с.  Курасовка 

31:01:0401001:90 

32 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                  

с.  Курасовка 

31:01:0401001:207 

33 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                 

с.  Курасовка 

31:01:0401001:272 

34 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:0401001:177 



12 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                              

с.  Курасовка 

35 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                

с. Курасовка 

31:01:0401001:273 

36 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                   

с.  Алисовка 

31:01:0402001:107 

37 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

х.  Калиновка 

31:01:0202001:40 

38 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водопровод 

(водоснабжение 

Белгородская 

область, 

протяжённость 1230 м,    

31:01:0401007:136, 



13 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

ул.Холодянка в 

с.Курасовка)                            

в т.ч. 

водонапорная 

башня 

Ивнянский район,                         

с. Курасовка, ул. 

Холодянка, 

ул. Школьная, 2 а 

объем 160 куб.м. 

 

 

39 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водонапорная 

башня 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Курасовка ул. 

Мира, 1 а 

31:01:0401005:38, 

объем 160 куб.м. 

40 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Курасовка 

01380009, 

протяжённость 21500 м. 

41 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Кочетовка 

90930007, 

протяжённость 19,4 км. 

42 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение- 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0901001:124, 

глубина 120 м 



14 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                         

с. Кочетовка 

43 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение- 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Кочетовка 

31:01:0901001:295, 

глубина 100 м 

44 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение- 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Кочетовка 

31:01:0901001:362, 

глубина 120 м 

45 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение- 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Кочетовка 

31:01:0901001:150, 

глубина 90 м 

46 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение- 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0901001:235, 

глубина 110 м 



15 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                         

с. Кочетовка 

47 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение -

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Песчаное 

31:01:0201001:172 

48 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение -

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Череново 

31:01:0202002:175 

 

49 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение -

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Песчаное 

31:01:0201001:95 

 

50 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение -

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0202002:108 

 



16 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район 

с. Череново 

51 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Песчаное 

протяжённость 12000 

52 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Драгунка 

31:01:0701001:179, 

глубина 120 м 

53 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Драгунка 

31:01:0701001:215, 

глубина 120 м 

54 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:0701001:113, 

глубина 88 м 



17 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Драгунка 

55 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Драгунка, ул. 

Полянка 

31:01:0701001:216, 

глубина 110 м 

56 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Выезжее 

31:01:0702001:121, 

глубина 110 м 

57 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Выезжее 

31:01:0702001:105, 

глубина 100 м 

58 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водопровод Белгородская 

область, 

- 



18 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Драгунка 

59 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Скважина 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Самарино 

31:01:0601002:72, 

глубина 100 м 

60 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Скважина 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Хомутцы  

(Школьная) 

31:01:0101001:87, 

глубина 100 м 

61 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Скважина 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Хомутцы ул. 

Холодная Гора 

31:01:0101001:183, 

глубина 110 м 

62 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водопровод (17 

колонок по всей 

Белгородская 

область, 

протяженность 12,8 км 



19 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

системе 

водопровода) 

Ивнянский район,                         

с. Хомутцы, 

с. Самарино 

63 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение -

водоснабжение 

«МКР  

с.Верхопенье» 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье 

31:01:1101001:42, 

протяжённость 2691,5 м 

64 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье,    

ул. Шатохина 

31:01:1101001:136 

65 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье,   

ул. Дружбы 

31:01:1101001:169 

66 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:1101001:167 



20 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье, 

ул. Олимпийская 

67 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье, 

ул. Заречная, м-рн 

«Южный» 

31:01:1101001:65 

68 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье 

31:01:1101001:61 

69 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Первая 

Новосёловка 

31:01:1102001:81 

70 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:1201001:71 

 



21 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

х. Покровский,    

ул. Абросимова 

71 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

х. Покровский, ул. 

Ильинская 

31:01:1201001:92 

72 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопроводные 

сети 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье 

протяжённость 3040 м 

73 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

х. Покровский,   

ул. Ильинская 

протяжённость 2500 м 

74 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Белгородская 

область, 
протяженность 2000 м 



22 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

х. Покровский,  

ул. Ильинская 

75 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Первая 

Новосёловка 

протяжённость 3500 м 

76 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье 

протяжённость 5950 м 

77 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Канализационные 

сети 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье 

протяжённость 6300 м 

78 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:1001001:171 



23 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Богатое 

79 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Новоселовка 

Вторая 

31:01:1002001:76 

80 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Богатое 

31:01:1001001:138 

81 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Богатое 

протяжённость 15,2 

82 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:1604010:361 



24 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Покровка,        

ул. Молодежная 

83 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Покровка,                

ул. Победы 

31:01:1604010:360 

84 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Покровка, 

ул. Школьная 

31:01:1604010:164 

85 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Покровка 

ул. Советская 

31:01:1604010:446 

86 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:1605001:52 



25 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Рождественка 

87 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

х. Береговой 

31:01:1601001:80 

88 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

х. Лучки 

31:01:1603001:82 

89 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

х. Красная Поляна 

31:01:1602001:76 

90 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водопровод Белгородская 

область, 

протяженность 23,5 км 



26 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Покровка 

91 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Сырцево 

31:01:1501001:67, 

глубина 110 м 

92 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Сырцево 

31:01:1501001:76,  

глубина 110 м 

93 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Сырцево 

31:01:1501001:109,  

глубина 120 м 

94 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:1501001:112, 

глубина 110 м 



27 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Сырцево 

95 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

х. Гремучий 

31:01:1502001:48, 

глубина 300 м 

96 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Берёзовка 

31:01:1401001:110, 

глубина 335 м 

97 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Берёзовка 

31:01:1401001:154, 

глубина 110 м 

98 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

31:01:1403001:15, 

глубина 150 



28 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

х. Долгий 

99 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Сырцево 

протяжённость 14 км 

100 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Берёзовка 

протяжённость 8,3 км 

101 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Сафоновка 

протяжённость 6,8 км 

102 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Водопровод Белгородская 

область, 

протяжённость 7,0 км 



29 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район,                         

с. Орловка 

103 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Водопровод Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Ольховатка 

протяжённость 0,6 км 

104 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение-

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Орловка 

31:01:0602003:153, 

глубина 190 м 

105 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Орловка 

31:01:0602003:130, 

глубина 120 м 

106 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0601001:75, 

глубина 96 м 



30 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                         

с. Сафоновка 

107 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Ольховатка 

31:01:0603003:87, 

глубина 100 м 

108 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Орловка 

31:01:0602003:74, 

глубина 120 м 

109 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Сооружение 

водозаборная 

скважина 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье 

31:01:1101002:175, 

глубина 120 м 

110 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Сооружение 

водозаборная 

Белгородская 

область, 

31:01:0201010:115, 

глубина 100 м 



31 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

скважина Ивнянский район,                         

с. Песчаное,                 

ул. Климовка 

111 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Очистные 

сооружения 

канализации 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                         

с. Верхопенье 

31:01:1106002:36 

112 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                                

с. Новоселовка 

Вторая 

31:01:1002003:32, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

113 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район, 

с. Богатое 

31:01:1002001:64, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

114 Ивнянское 

муниципальное 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

31:01:1001005:72, 

4 кв.м., для размещения  



32 

 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Ивнянский район, 

с. Богатое 

водозаборной скважины 

115 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район, 

с.  Новоселовка 

Первая 

31:01:1102001:70, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

116 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,         

х. Покровский 

31:01:1201002:59, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

117 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,  

в границах 

Верхопенского 

сельского 

поселения 

31:01:1201006:7, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

118 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:1101018:2, 



33 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

119 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье 

31:01:1101002:76, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

120 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье 

31:01:1101005:84, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

121 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье 

31:01:1101003:67, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

122 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:1102001:69, 



34 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

123 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье, ул. 

Вострикова 

31:01:1101019:161,      

2868 кв.м., для 

размещения объектов 

водоснабжения 

124 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье, ул. 

Вострикова, ул. 

Молодёжная 

31:01:1101019:160, 

517 кв.м., для 

размещения объектов 

водоснабжения 

125 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье, ул. 

Вострикова, ул. 

Молодёжная 

31:01:1101019:164, 

8445 кв.м., для 

размещения объектов 

водоснабжения 

126 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:1101002:154, 



35 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье, 

пер. Осенний 

338 кв.м., для 

размещения объектов 

водоснабжения 

127 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье, ул. 

Казакова 

31:01:0000000:492, 

3707 кв.м., для 

размещения объектов 

водоснабжения 

128 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Верхопенье, ул. 

Казакова 

31:01:0000000:493, 

2715 кв.м., для 

размещения объектов 

водоснабжения 

129 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Выезжее 

31:01:0702002:44, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

130 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0701001:65, 



36 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Драгунка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

131 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район, 

в границах 

Драгунского 

сельского 

поселения 

31:01:0704001:26, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

132 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район, 

в границах 

Драгунского 

сельского 

поселения 

31:01:0704001:24, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

133 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район, 

в границах 

Драгунского 

сельского 

поселения 

31:01:0704001:25, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

134 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0702002:45, 



37 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Выезжее 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

135 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Кочетовка 

31:01:0901007:45, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

136 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Кочетовка 

31:01:0901012:1, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

137 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                           

в границах 

Кочетовского 

сельского 

поселения 

31:01:0905001:6, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

138 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0901001:47, 



38 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Кочетовка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

139 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Кочетовка 

31:01:0901005:67, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

140 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

х. Калиновка 

31:01:0403001:4, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

141 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Алисовка 

31:01:0402001:74, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

142 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0401012:45, 



39 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Курасовка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

143 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Курасовка 

31:01:0401007:70, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

144 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Курасовка 

31:01:0401003:65, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

145 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Курасовка 

31:01:0401002:47, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

146 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0401017:69, 



40 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Курасовка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

147 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Новый Посёлок 

31:01:0802002:18, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

148 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

31:01:0801011:74, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

149 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

31:01:0801011:75, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

150 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0801002:104, 



41 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

151 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

31:01:0801009:72, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

152 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

31:01:0801001:55, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

153 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

31:01:0801005:91, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

154 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0801005:90, 



42 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Новенькое 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

155 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Орловка 

31:01:0602005:46, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

156 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Орловка 

31:01:0602003:33, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

157 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Орловка 

31:01:0602007:47, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

158 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0603004:59, 



43 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Ольховатка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

159 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сафоновка 

31:01:0601003:56, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

160 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сухосолотино 

31:01:1301002:61, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

161 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сухосолотино 

31:01:1301001:59, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

162 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:1301006:45, 



44 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Сухосолотино 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

163 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,  

в границах 

Сухосолотинского 

сельского 

поселения 

31:01:1304002:7, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

164 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сухосолотино 

31:01:1301004:65, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

165 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сухосолотино 

31:01:1301007:30, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

166 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:1303004:15, 



45 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Сухосолотино 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

167 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                            

в границах 

Хомутчанского 

сельского 

поселения 

31:01:0103001:4, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

168 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородск

ая область, 

Ивнянский район,                             

с. Самарино 

31:01:0102002:77, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

169 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Хомутцы 

31:01:0102006:94, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

170 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0201003:38, 



46 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Песчаное 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

171 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Песчаное 

31:01:0201010:66, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

172 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Череново 

31:01:0202005:78, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

173 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Череново 

31:01:0202004:82, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

174 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0000000:472, 



47 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Вознесеновка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

175 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Владимировка 

31:01:0503001:54, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

176 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Владимировка 

31:01:0503005:43, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

177 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Владимировка 

31:01:0503002:37, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

178 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:0502002:16, 



48 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Вознесеновское 

сельское 

поселение 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

179 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Берёзовка 

31:01:1401003:70, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

180 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

х. Долгий 

31:01:1403002:5, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

181 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сырцево 

31:01:1501005:33, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

182 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская   31:01:1501008:50, 



49 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Сырцево 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

183 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сырцево 

31:01:1501001:24, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

184 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Сырцево 

31:01:1501005:32, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

185 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

х. Гремучий 

31:01:1502002:44, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

186 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:1401005:38, 



50 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Берёзовка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

187 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Покровка 

31:01:1604012:69, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

188 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Покровка 

31:01:1604008:49, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

189 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Покровка 

31:01:1604016:12, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

190 Ивнянское ИНН 3109003887, Земельный Белгородская 31:01:1604001:44, 



51 

 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

участок область, 

Ивнянский район,                             

с. Покровка 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

191 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

х. Красная Поляна 

31:01:1602001:45, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

192 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

с. Рождественка 

31:01:1605001:51, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

193 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

х. Лучки 

31:01:1603001:63, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 



52 

 

194 Ивнянское 

муниципальное 

унитарное предприятие 

«Управляющая 

компания жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

ИНН 3109003887, 

309110, Белгородская 

область, Ивнянский 

район, посёлок Ивня, 

улица Космонавтов, 

20 

Земельный 

участок 

Белгородская 

область, 

Ивнянский район,                             

х. Береговой 

31:01:1601001:53, 

4 кв.м., для размещения  

водозаборной скважины 

 

 


